



Hospicjum im. Św. Józefa
Zespół Opieki Paliatywnej w Raciborzu

47-400 Racibórz ul. Żółkiewskiego 22
www.hospicjum-raciborz.pl
KRS 0000002168

Racibórz, 05.02.2023

Wielebny Ksiądz Proboszcz
Henryk Jaroń

11. 02.2023 to Światowy Dzień Chorego, który w szczególny sposób obchodzimy w naszym Hospicjum odwiedzając naszych podopiecznych z życzeniami i podarunkami przygotowanymi przez nasz zespół i naszych Przyjaciół, okazując tym samym wsparcie i solidarność z osobami chorymi, cierpiącymi.

Zespół Hospicjum św. Józefa od ponad 33 lat stara się, by życie osób terminalnie chorych na ich ostatniej drodze mogło być bez bólu, cierpienia, w miejscu które znają, w którym czują się najbezpieczniej – ich domu, w obecności tych, którzy są dla pacjenta umierającego najważniejsi – wśród rodziny.

W naszym domowym hospicjum czujemy szczególną odpowiedzialność za naszych podopiecznych, których życie i tak jest już bardzo kruche. Pod naszą opieką jest około 25-30 pacjentów.

Wizyty zespołu hospicyjnego (lekarz, pielęgniarka, psycholog, rehabilitant i kapłan) w domu pacjenta (teren powiatu raciborskiego i częściowo wodzisławskiego) odbywają się nieprzerwanie bez ograniczeń, bez względu na niedofinansowanie ze strony NFZ i różnorakie ograniczenia finansowe. Prócz naszej profesjonalnej pomocy staramy się zawsze, aby w domu naszych chorych mógł choć na chwilę zagościć uśmiech i radość. Pomagają nam w tym dzieci, młodzież, studenci ANS w Raciborzu oraz osadzeni ZK w Raciborzu przygotowując kartki, upominki, laurki.

Zawsze też mogliśmy liczyć na nieocenione wsparcie i pomoc finansową Księdza Proboszcza i Parafian Matki Bożej dla naszej działalności. Dlatego też po raz kolejny prosimy o gest WASZEJ dobroci.

11 i 12. lutego 2023 roku po Maszach Świętych członkowie hospicjum oraz wolontariusze przeprowadzą zbiórkę na rzecz naszego Hospicjum, na podstawowe wydatki związane z naszą działalnością (czynsz, koszty dojazdów do pacjentów, sprzęt medyczny itp.).

Z serca dziękujemy Księdzu Proboszczowi za umożliwienie przeprowadzenia kwesty w Waszej Parafii.

Serdecznie Bóg zapłać

Zespół Hospicjum św. Józefa w Raciborzu